PROCESSO SELETIVO MEDICINA – 202501

EDITAL – 3.ª CHAMADA DE SUPLENTES

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Reitor,

Prof. Dr. José Paulo da Rosa, TORNA PÚBLICO a 3.ª chamada de suplentes do Edital de

Processo Seletivo para o curso de Medicina – 202501.

Os candidatos suplentes classificados devem realizar sua matrícula no dia 12 de

novembro de 2024. Para efetivar a matrícula, o candidato deverá acessar a Central do

Candidato, onde estará disponível o botão ‘Matricular’. O candidato deverá completar seus

dados pessoais, enviar os documentos, de acordo com o subitem 20.1 deste Edital e

realizar o pagamento da primeira mensalidade no prazo estabelecido.

Indicamos que já providenciem todos os documentos solicitados no item 20 do

edital e orienta-se ainda que confiram as opções de documentos comprobatórios do

Ensino Médio conforme item 21 do Edital.

Convidamos os candidatos abaixo a participar, no dia 12 de novembro de 2024, às

8h30min, da webconferência com a coordenação do seu curso, nesta ocasião apresentaremos

o curso e iremos esclarecer dúvidas sobre o processo de matrículas. Aos candidatos

mencionados abaixo, será enviado um e-mail com o acesso a webconferência.

Os candidatos chamados visam o preenchimento de 25 vagas disponíveis para

ingresso no 1º semestre de 2025. A não confirmação de matrícula na data indicada, implica na

desistência da vaga e na chamada do próximo candidato suplente.

Abaixo a lista de classificados, em ordem de classificação:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO

347 LIVIA HUGO DONAY 107

297 IZABELA ALBÉ MARTINELI 108

79 BEATRIZ BERTOLUCI MACHADO 109

7 MELISSA TENG 110

30 JÚLIA DE MEDEIROS BASTOS 111

83 JULIANA ELISA MATTE BORGMANN 112

319 CLAUDIANE DA FONTOURA 113

634 GUILHERME MEIRA WARTHA 114

584 ANTÔNIA GABRIELA GIACOBBO SPAGNOL 115

470 CAUAN JOEL SALVADORI ROSA 116

158 MARINA FOPPA BARCELOS 117

332 FREDERICO MAZZAROLO MARQUES 118

460 LETÍCIA DE BONA CANDIAGO 119

515 SOFIA RIBEIRO DE GODOI 120

639 RENAN HEPP 121

415 LAURA ANDRADE DA SILVA FRAGA 122

279 SOFIA QUILIÃO ZIMMER 123

603 ISABELLA SOARES MENEGUEL 124

244 GABRIEL ÂNGELO FERRONATO 125

377 SOFIA DARDE ORSOLIN 126

61 MARINA BOEIRA GRANGEIRO 127

629 KRISLEY CARRÉ MALAQUIAS 128

60 LUÍSA CRAIDE HAENSSGEN 129

588 JOÃO PEDRO ANGELINI SCHIRMER 130

181 ADRIANO MAGRISSO 131

Conforme Edital, subitem 17.1.2, caso permaneçam vagas disponíveis para ingresso no

1º semestre de 2025, serão realizadas novas chamadas de suplentes até a ocupação de todas

as vagas destinadas para esse período de ingresso.

 Novo Hamburgo, 11 de novembro de 2024.